
Note 1  Tilskud   
  Driftstilskud, Aarhus Kommune  15.000,00 

  I alt  15.000,00 

     
Note 2  Arrangementer   

  Generalforsamling, Foredrag  2.840,00 
  Generalforsamling, Lokaleleje og forplejning  3.295,00 
  i alt  6.135,00 

     
Note 3  Projekter   

  Foredrag m. Søren Hermansen  2.500,00 
  KHIF Fitness, Tilskud til stepbænk  1.000,00 
  Daghøjskole på Koltgården, Tilskud  3.000,00 
  Hoppeborg til fællesskabsdag 10.09.2022  995,00 
  Tilskud til tryk af Kolt Nyt 1 og 2  1.000,00 
  Tilskud til tryk af Kolt Nyt 3 og 4  1.000,00 

  i alt  9.495,00 
     

Note 4  Møder m.v. 
Møde m. borgmester Jakob Bundsgaard  500,00 

  Møde m. rådmand Steen Stavnsbo  275,00 
  Bestyrelsens sommerafslutning, smørrebrød  626,45 
  Møder m. politikere  1.490,00 
  i alt  2.891,45 

     
Note 5  Hjemmeside og information   

  Fællesskabsdag, Tryk af plakater og flyers  4.480,00 
  Vision 2.0, Plakater, 31.10.2022  1.775,00 
  Vision 2.0, Plakater, 15.11.2022  1.437,50 
  Vin til oplægsholder 31.10.2022  153,00 
  Facebook, booster  241,50 
  Administration af hjemmeside  5.000,00 

  i alt  13.087,00 
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Kolt Hasselager Fællesråd - Regnskab for 2022 

Resultat 2022 

Indtægter: 

Kontingent 
Tilskud, Aarhus Kommune 
Tilskud, øvrige 
Renteindtægter 
Indtægter i alt

Udgifter: 

Kontingent 
Arrangementer 
Projekter 
Møder m.v. 
Kontorhold 
Hjemmeside og information 
Gebyrer, renteudgifter m.m. 
Udgifter i alt

Årets resultat 

Revision: 

Note 

14.800,00 
15.000,00 1 

0,00 
0,00 

29.800,00 

0,00 
6.135,00 2 

9.495,00 3 

2.891,45 4 

5.856,00 
13.087,00 5 

961,60 
38.426,05 

-8.626,05

Budget 
2022 

17.000,00 
15.000,00 
5.000,00 

37.000,00 

5.000,00 
10.000,00 
3.500,00 
6.500,00 

20.000,00 
1.000,00 

46.000,00 

-9.000,00

Vi har revideret årsregnskabet for 2022. 

Under revisionen har vi påset aktivernes tilstedeværelse og tilhørsforhold. 

Regnskabet indeholder de oplysninger, der er nødvendige til bedømmelse af 
Fællesrådets økonomiske stilling. 

Dato: ½ _ .Lo L3 Dato: 

Mari
P./

L�7 
�kQM'1J� 
Kirsten Vork Nielsen 

Balance 2022 

Aktiver: 

Debitorer 
Bankkonto 
Aktiver I alt 

Passiver: 

Egenkapital Kolt Hasselager Fællesråd, primo 
Egenkapital Riisgaard 
Årets resultat 
Egenkapital Ultimo 
Kreditorer 
Passiver i alt 

God�_e dt af bestyrelsen, d. 25.01.2023 

75.010,69 
17.505,84 
-8.626,05

�---� 
Tina Petersen 

0,00 
83.890,48 
83.890,48 

83.890,48 
0,00 

83.890,48 

Tom Samsøe Hansen 
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Æ,1;';\arl Chnsteni 
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Lars Nielsen 


